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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrollere tilstedeværelse
af håndvask med sæbe, papir og koldt og varmt vand i
tilberedningsområde. Der er i det nyrenoverede køkken
placeret en vask mellem to borde, som virksomheden oplyser,
at det benyttes til håndvask. OK. Omkring fødevarevask oplyser
virksomheden, at de benytter opvasken til fødevarevask, og det
sker, når der ikke er opvask tilstede i og omkring opvasken. Ok.
Vejledt om etablering af en ekstra vask vil være tilrådeligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer på tørvarelager, samt i køle og fryseenheder,
herunder temperaturkontrol af køle- og fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af saucer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lager, køleskabe, emfang og opvaskemaskine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
vedligehold af virksomhedens nurenoverede lokaler og
inventer.
Følgende er konstateret: Der mangler enkelte fuger over
opvaskevask og over emfang så rå mur lukkes.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
tilberedning, opvarmning, varmholdelse og nedkøling. Der er udpeget en dokumentationsfrekvens på 1 x
ugentlig.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Egenkontrollens gennemførelse er ikke dokumenteret endnu. Virksomheden har haft
åben 3 dage forrige weekend, og er lige åbent denne weekend ved tilsynets start.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen ved virksomhedens fastsatte frekvenser og at denne
følges. Vejledt konkret om SiTTi, herunder visning på fvst's hjemmeside, samt vejledt om, at det i
egenkontrolprogrammet tydeliggøres, at man benytter SittI, samt man også ved dokumentation tydeliggøre
brugen af SiTTi, ligeledes med virksomhedens fastsatte dokumentationsfrekvenser. Ved tilsynet blev dette vist
og eksempel udprintet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: fiskevarer. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Andet: Sporbarhed på fisk


